
UCHWAŁA Nr XXXIX.214.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

 

z dnia 20 września 2013 roku 

 

w sprawie nadania nazw ulicom ogólnie dostępnym położonym w obrębie geodezyjnym 

Dalekie-Tartak 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się nazwy: 

 

1. „ Czarnej Jagody” – ulicy ogólnie dostępnej stanowiącej część działki ewidencyjnej 

nr 106 w obrębie geodezyjnym Dalekie-Tartak, będącej własnością  gminy 

Brańszczyk, 

2. „Poziomkowa” - ulicy ogólnie dostępnej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 105/24 

w obrębie geodezyjnym Dalekie-Tartak,  będącej własnością gminy Brańszczyk, 

3. „Lipowa” – ulicy ogólnie dostępnej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 105/21 w 

obrębie geodezyjnym Dalekie-Tartak, będącej własnością gminy Brańszczyk. 

 

 

§ 2. Położenie ulic określono na załączniku graficznym stanowiącym integralną część 

niniejszej uchwały. 

 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX.214.2013 

Rady Gminy Brańszczyk  

 

z dnia 20 września 2013 roku 

 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z wydzieleniem nowych ulic w miejscowości 

Dalekie-Tartak i na wniosek Zarządu Osiedla z dnia 26.06.2013r. skierowanym do Rady 

Gminy Brańszczyk, o nadanie nazw ulic w tej miejscowości „Czarnej Jagody”, 

„Poziomkowej” i „Lipowej”.  

W oparciu o art. art. 18 ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) do kompetencji Rady Gminy należy m.in. 

podejmowanie uchwał w sprawie nadawania nazw ulicom będących drogami publicznymi lub 

nazw drogom wewnętrznym w rozumieniu ustawy o drogach publicznych. 


